ESTADO DE SERGIPE

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D’AJUDA

SESSÃO SOLENE  DO DIA 03/04/2018

PAUTA:

1. Abertura da Sessão pela Presidente;

2. Oração do Pai Nosso;

3. Leitura da Ata;

4. Leitura do Ofício n° 029/2018 da Senhora Presidente;

5. Explanação do Secretário da Educação Ronaldo

Oliveira Santos;

      6. O que ocorrer: